
 

 

 
Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99 s spremembami) 
in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. maja 2016 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P  

 
 

1. 
 

Presežki prihodkov nad odhodki iz preteklih let se v naslednjih javnih zavodih namenijo v 
letu 2016 za investicijsko vzdrževanje in nakup opreme v posameznem javnem zavodu v 
višini, kot sledi:  
 

JAVNI ZAVOD  Višina presežka 
prihodkov nad 

odhodki  
iz preteklih let 

 (v EUR)  

Višina presežka 
prihodkov nad 

odhodki  
iz leta 2015 

 (v EUR) 
 

Vrtec Nova Gorica 0 3.186,11 

Osnovna šola Branik 0 0 

Osnovna šola Čepovan 0 541,07 

Osnovna šola Dornberk 0 3.344,00 

Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica 0 0 

Osnovna šola Milojke Štrukelj Nova Gorica 21.183,47  0 

Osnovna šola Solkan 0 7.243,36 

Osnovna šola Šempas 0 10.596,00 

 
 

2.  
 
V bodoče so dolžni vsi zavodi pri opredeljevanju presežka prihodkov nad odhodki iz 
preteklih let konkretizirati porabo za vse zneske višje od 1.000,00 EUR.  
 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
                    
   
                                                                                                            
Številka: 410-10/2016-12 
Nova Gorica, 19. maja 2016 

    Marko Tribušon 
                PODŽUPAN 
 
 
 
 
 




